REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA E RAJONIT JUGOR

Nr prot. Gjirokaster me 03.02.2025

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster
Adresa Ish Zona Industriale Gjirokaster
Tel/Faks 084262529

E-mail drjgjirokaster.arrsh@arrsh.gov,al
Ueb-fage

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
O X

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Autoritet/ent kontraktor qé prokuron pér nevoja Organ Qendror blerés
té veta
l 0
| deleguar Té& tjera
a X

Seksioni 2. Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés/ Lotit: REF-10914-06-24-2024 / REF10936-06-24-2024

2.2 Llojii "Kontratave Publike pér Shérbime™



2. Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po X Jo O

Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik: X
Me disa operatoré ekonomik [

Té gjitha kushtet jané té vendosura Po X Jo O

2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés
Fondi limit : 105 727 920 leke pa tvsh

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit.

Objekti i Kontratés: Loti 9: “Mirembajtje Rutine me Performance rruga K/Muzine - Delvine +
rruga Ura e Gajdarit— Delvine + rruga Ura e Gajdarit — Qafe Gjashte + rruga Kardhig — Delvine
(Loti nr. 1) + rruga Kardhigq — Delvine (Loti nr. 2+3) + rruga e Plazhit Kakome 47.2 km*.

25 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:
Kohézgjatja né muaj 25 ose dits 0OOO

ose

Duke nisur 01/02/2025 dhe pérfunduar né 28/02/2027
2.6 Ndarjané LOTE:

Po X Jo O

Nése po, numri i LOTEVE. 11

2.7 Kontrata me nénkontraktim:
Po O Jo X

Seksioni 3. Procedura
3.1 Lloji i procedurés: E kufizuar
3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto X



Sipas réndésisé: Cmimi ; 0-60 piké
Pervoja sherbime te ngjashme : 0-20 piké
Cilesia : 0-15 piké
Propozime per uljene ndikimit ne mjedis dhe ndikimin social: 0 -5 pike
ose

B) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim O

3.3 Numri i ofertave té paragitura: 2
Numri i ofertave té rregullta: 1

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK) jané pérdorur standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shogérisé sé
Informacionit:

Po X Jo O

3.5. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), kur standardet nuk jané té zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia
Kombétare e Shogérisé sé Informacionit.

Po X Jo O

Seksioni 4 Informacion rreth Kontratés

4.1 Numri i kontratés: 46 Data e kontratés 01/02/2025

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri “ARTI” SHPK

Adresa Lagja nr.1, Rruga Onhezmi, Sarande.
Numri i NIPT-it: J64103808P

Tel/Fax 0672080737

E-mail artishpksarande@yahoo.com

Ueb - fage

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit

Emri

Adresa

Nipti
Tel/Faks



mailto:artishpksarande@yahoo.com

E-mail

Ueb-fage

4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):

Vlera e kontrates nr. 1 : 58 556 427 (pesedhjete e tete milion e peseqind e pesedhjete e gjashte
mije e katergind e njezet e shtate) leke pa tvsh.

Vlera e kontrates nr. 1 : 70 267 712 (shtatedhjete milion e dygind e gjashtedhjete e shtate mije e
shtategind e dymedhjete) leke me tvsh

4.3.1 Vleratotale e nénkontraktimit:

Vlera Monedha

(pa TVSH)

Vlera Monedha
(me TVSH)

4.4 Informacion Shtesé

Data e dorézimit té kétij njoftimi 03/02/2025

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ANDI SHKURTA



Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster
Adresa Ish Zona Industriale Gjirokaster
Tel/Faks 084262529

E-mail drjgjirokaster,arrsh@arrsh.gov,al
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés: “E Kufizuar — sherbime — mbi kufirin e larte monetar — Marreveshje Kuader —
prokurim me mjete elektronike ”

3. Objekti i kontratés Loti 9: “Mirembajtje Rutine me Performance rruga K/Muzine - Delvine +
rruga Ura e Gajdarit— Delvine + rruga Ura e Gajdarit — Qafe Gjashte + rruga Kardhig — Delvine
(Loti nr. 1) + rruga Kardhig — Delvine (Loti nr. 2+3) + rruga e Plazhit Kakome 47.2 km”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-10914-06-24-2024 / REF10936-06-24-2024
5. Fondi Limit: 105 727 920 leke pa tvsh
6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):
Vlerae kontrates nr. 1: 70 267 712 (shtatedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e
shtateqind e dymedhjete) leke me tvsh

Vlera e nénkontraktimit 0 leke me TVSH Monedha; Leke

7. Data e nénshkrimit té kontratés : 01.02.2025

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit

Emri “ARTI” SHPK
Adresa Lagja nr.1, Rruga Onhezmi, Sarande.
Numri i NIPT-it: J64103808P

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ANDI SHKURTA



